

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

RMO af 2023 ApS

Feldbækvej 13, Korup, 8410 Rønde

CVR-nr. 44 35 17 49

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Medlem af: René Mønster
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMO af 2023 ApS Feldbækvej 13 Korup 8410 Rønde
	Telefon: 24849471
	CVR-nr.: 44 35 17 49
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	René Mønster, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet pr. 25/9 2023, men på baggrund af en spaltning med tilbagevirkende kraft til 1/5 2023. Der er derfor ingen sammenligningstal i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 785.684 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-44.264
Bruttoresultat	-44.264
Driftsresultat	-44.264
Andre finansielle indtægter	1.057.816
Øvrige finansielle omkostninger	-6.350
Resultat før skat	1.007.202
Skat af årets resultat	-221.518
Årets resultat	785.684
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.000
Overføres til overført resultat	730.684
Disponeret i alt	785.684

Balance 30. april

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	930
Tilgodehavender i alt	<u>930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.968.054
Værdipapirer i alt	<u>5.968.054</u>
Likvide beholdninger	<u>781.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.750.042</u>
Aktiver i alt	<u>6.750.042</u>

Balance 30. april

Passiver	2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.388.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000
Egenkapital i alt	<u>6.483.189</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.935
Selskabsskat	213.164
Anden gæld	13.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>266.853</u>
Passiver i alt	<u>6.750.042</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	5.657.505	0	5.697.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	730.684	55.000	785.684
	40.000	6.388.189	55.000	6.483.189

Noter

2023/24

1. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede
aktier**

Dagsværdi 30. april 2024

5.968.054

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

957.070

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Mønster

RMO af 2023 ApS CVR: 44351749

Direktør

Serienummer: d2ccdbf1-e3b1-4d84-af90-aa527417459e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-16 05:21:00 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-10-16 06:36:09 UTC



René Mønster

RMO af 2023 ApS CVR: 44351749

Dirigent

Serienummer: d2ccdbf1-e3b1-4d84-af90-aa527417459e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-16 06:42:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: J1YZK-YEB27-5VKTO-NMBUT-0JB1S-ZCU2W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**